



Ja då har vi passerat 2023 och siktar in oss på det nya året och ser fram emot nya roliga, intressanta inslag på våra sammankomster, för det är ju så att träffas är lite av meningen med det mesta. Komma ut och träffa andra samt höra på ett trevligt föredrag eller gemensamt lyssna på någon form av underhållning.

2023 var ett jobbigt år för flera av er, men glöm inte bort att PRO finns och vi andra, glöm inte bort dem som nu har blivit ensam. Ring någon gång och håll kontakten, ja från bägge håll.

Liten tillbakablick från det gamla året. Vid vår "årsavslutning" i december kom nära 80 personer och som vanligt hade vi Luciatåg från skolan som "Lollo" hade ordnat och till detta Annika Hansander och Solveig Almrot från Svenska Kyrkan som underhöll oss med stämmingsfull sång och musik. Som vanligt delades julklappar ut och i år var det "en klapp till varje hushåll".

De uppträdande och "Lollo" fick en speciell julklapp och de liksom alla närvarande verkade nöjda med sina julklappar och så gröt med tillbehör som vanligt.

Det finns mycket som är bra och positivt med att vara medlem i PRO och en viktig del är givetvis den sociala delen, att ses, lyssna på en intressant föreläsning eller musik av olika slag, utflykter i närområdet eller resor lite längre bort. Och förstås att fika och prata med varandra. Våra månadsträffar ligger alltid sista onsdagen i månaden kl.13.00. Under 2024 har vi planerat in träffar med någon form av underhållning och fika dessa onsdagar som tidigare år. Vi får inte glömma våra cirklar, BBR och övriga resor eller kanske en vanlig promenad både här i Ärla samt i Eklången.

Våra cirklar fortsätter som vanligt och vi slår ett extra slag för "Skapande händer" som genomförs i Församlingshemmet här i Ärla och som startar måndagen den 22 januari. En mycket uppskattad cirkel. Vill du vara med så kontakta Hannele Alström på telefon 070-833 75 30.

Träslöjden har plats för någon mer. Prata med Jan-Olof telefon 072-373 11 10. Slöjden startar fredagen den 12 januari och pågår på fredagsförmiddagar mellan 08.30 – 11.30 i slöjdsalen på Ärla skola.

Matlagning för herrar är fullt för närvarande (8 personer/grupp) men när det blir plats så hör vi av oss. Det är två grupper som kör varannan torsdag i Pingstcaféets kök.

Vi fortsätter med Boule varje tisdag och nu på vintern är vi i Munktellarenan. En lagom motionsform. Är du intresserad att komma med så kontakta Siv på telefon 073-903 09 02 eller Börje på telefon 070-604 22 92.

På tal om motion så har intresset för promenader här i Ärla inte varit allt för stort men i Eklången fortsätter man att promenera. Vi kommer att prova med tipspromenader igen senare här i Ärla på torsdagar när "gubbarna" har matlagning för då håller de med fika för oss, men vi meddelar när vi kommer igång.

Nu onsdagen den 31 januari har vi Curt-Göran och Harry som uppträder för oss. Så varmt välkomna och då kommer vi också att informera lite mer om vad som händer. Som vanligt meddela om du kommer till vår kassör Jan-Olof på tel.072-373 11 10

Vi önskar er alla en god fortsättning och ett aktivt PRO – deltagande under året.